
                                                                                                                                                                                                  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 03.02.2017 года                                                                                               № 123 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 02.12.2016 года № 1190 «Об утверждении 

Стандарта осуществления органом (должностным лицом) администрации 

Шекснинского муниципального района полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю» 

 

 

          В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Внести в приложение 1 постановления администрации Шекснинского 

муниципального района от 02.12.2016 года № 1190 «Об утверждении Стандарта 

осуществления органом (должностным лицом) администрации Шекснинского 

муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю» следующие изменения: 

в пункте 3.3.3 раздела 3 цифры «25» заменить на цифры «13», 

в пункте 3.5.2 раздела 3 цифры «12» заменить на цифры «17», 

в пункте 3.5.3 раздела 3 цифры «31,37,51-54» заменить на цифры «34- 38», 

в пункте 3.7.1 раздела 3 цифры «55» заменить на цифры «44», 

в пункте 3.7.2 раздела 3 цифры «57» заменить на цифры «46». 

       2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов 

 

 

 


